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Akumulator GEB221

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Opis produktu

Akumulator typu LEICA GEB211

Zastepuje réwniez akumulatory o symbolach:

¢ GEB90
* GEB221
e 724117
e 733269
e 733270

Rzeczywista pojemnos¢ i najwyzsza jakos¢ - wysokiej klasy zamiennik.
e 4400mAh 32,6Wh Li-lon 7,4V
e wymiary: 71,6x39,2x39,7 mm
e waga: 194 g

Gwarancja: 12 miesiecy

219,90 zt
Dostepny

1-2 dni robocze
bz317221
BSE002

COoM

Uwaga - akumulator nie wspoétpracuje z niektérymi oryginalnymi tadowarkami Leica, np. GLK221.

Do akumulatrora jest dostepna dedykowana tadowarka - szczegéty w zaktadce 'Akcesoria'.

Pasuje m.in. do modeli:

Leica

ATX900
ATX1200
ATX1230

GNSS receiver
GPS900
GPS1200
GRX1200
GS10

GS15

GS20

RX900
RX1200

SR20

Stonex R6+
System 1200 GNSS receivers
TC1200
TPS1200
TS02
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TS06

TS09

TS11

TS12

TS15

TS16

Leica Builder 100
Leica Builder 200
Leica Builder 300
Leica Builder 400
Leica Builder 500
Leica Flexline TS02
Leica Flexline TS06
Leica Flexline TS09
Leica Piper 100

Leica Piper 100 Laser
Leica Piper 200

Leica Piper 200 Laser
Leica Viva GS08 plus NetRover
Leica Viva TS11

Leica Viva TS12

Leica Viva TS15

Geomax:

Stonex R6
Zenith 10
Zenith 20
Zenith 25
Zoom 20
Zoom 30
Zoom 35
Zoom 80
ZT80+

Akumulator do urzadzen geodezyjnych Leica
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